#### ПРОТОКОЛ б/н

## заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения собрания:

10 сентября 2018 года.

Время проведения собрания:

14.00.

Место проведения собрания:

192007, г.Санкт-Петербург, улица Тамбовская, дом 12, литер Б.

помешение 4Н.

# Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5:

- 1. Мороз Антон Михайлович;
- 2. Гриднев Владимир Михайлович;
- 3. Моисеев Виктор Валентинович;
- 4. Любимов Михаил Валерьевич.

# Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета Ассоциации посредством компьютерной программы Skype:

1. Мороз Антон Михайлович.

## Присутствовали приглашенные лица:

1. Косткин Андрей Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

#### Повестка дня:

- 1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.
- 2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «Петровское объединение строителей», в связи с изменением адреса члена саморегулируемой организации.

#### 1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали заместителя Председателя Совета Любимова Михаила Валерьевича (далее – «Председательствующий»), который предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Косткина Андрея Александровича, который будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

**РЕШИЛИ:** Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Косткина Андрея Александровича, который будет осуществлять подсчет голосов.

# 2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «Петровское объединение строителей», в связи с изменением адреса члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ПОС», от следующих членов Ассоциации:

- 1. Общества с ограниченной ответственностью «Стройпроект», ИНН 7805212917;
- 2. Общества с ограниченной ответственностью «Норд-Строй», ИНН 7802354840.

Выступающий сообщил о том, что указанные члены саморегулируемой организации в представленных заявлениях просят внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре

членов Ассоциации «ПОС», в связи с изменением адреса.

Выступающий представил вниманию членов Совета Ассоциации предоставленные заявителями документы, подтверждающие государственную регистрацию изменений, вносимых в сведения ЕГРЮЛ в связи с изменением адреса юридического лица.

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации:

2.1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ПОС» в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Стройпроект», ИНН 7805212917.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

**ПОСТАНОВИЛИ**: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ПОС» в отношении члена Ассоциации **Общества с ограниченной ответственностью «Стройпроект»**, ИНН 7805212917, в связи с изменением адреса члена саморегулируемой организации.

2.2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ПОС» в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Норд-Строй», ИНН 7802354840.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

**ПОСТАНОВИЛИ**: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ПОС» в отношении члена Ассоциации **Общества с ограниченной ответственностью** «**Норд-Строй»**. ИНН 7802354840, в связи с изменением адреса члена саморегулируемой организации.

Собрание окончено в 14.15.	- /	2
Председательствующий		Любимов Михаил Валерьевич
Секретарь	e om ym	Косткин Андрей Александрович

В настоящем документе прошито и пронумеровано лист Заместитель директора Ассоциации "ПОС"

А.А. Косткин 201 г.

АССОШИАЦИЯ

.

and the same of th